Российская  Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗМЕИНОГОРСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	   22.11.2016                                            №   416                                         г. Змеиногорск

	О внесении изменений в постановление от 21.12.2010 №584 «Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра муниципальных услуг муниципального образования Змеиногорский район Алтайского края»

В связи с кадровыми изменениями ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление Администрации Змеиногорского района от 21.12.2010 №584  «Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра муниципальных услуг муниципального образования Змеиногорский район Алтайского края» изменения:
            1.1  Приложение №2  «Состав комиссии по муниципальным услугам муниципального образования Змеиногорский район Алтайского края» изложить в новой редауции согласно приложению.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Администрации Змеиногорского района Шевскую А.А.
Глава Администрации Змеиногорского района                                         Б.А. Афанасьев
Е.В. Зырянова
22436
Список на рассылку:

Комитет по культуре и туризму

Комитет по образованию

Комитет по физической культуре и спорту

Отдел по инф и прогр обесп

Фин комитет

ЗРУСХИ

Эконом

Юрист

Приложение

к постановлению

Администрации Змеиногорского района от 22.11.2016 № 416
Приложение № 2

к постановлению

Администрации Змеиногорского района от 21.12.2010. № 584

СОСТАВ КОМИССИИ
 ПО МУНИЦИПАЛЬНЫМ УСЛУГАМ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ЗМЕИНОГОРСКИЙ РАЙОН АЛТАЙСКОГО КРАЯ
	Председатель Комиссии:

Шевская Алла Александровна
	Первый заместитель главы Администрации Змеиногорского района

	Члены Комиссии:

	Бортников Сергей Николаевич
	Председатель комитета по физической культуре и спорту Администрации Змеиногорского района

	Зырянова Елена Викторовна
	Заведующий отделом экономики Администрации Змеиногорского района

	Клесунов Виктор Васильевич
	Начальник Управлением по сельскому хозяйству, землепользованию, природопользованию и управлению муниципальным имуществом Администрации Змеиногорского района

	Климова Ирина Александровна
	Заместитель заведующего отдела экономики Администрации Змеиногорского района

	Коваленко Татьяна Васильевна
	Председатель комитета по финансам, налоговой и кредитной политике Администрации Змеиногорского района

	Любавина Мария Михайловна
	Юрисконсульт  юридического отдела Администрации Змеиногорского района

	Матвеев Александр Александрович
	Заведующий отделом программного обеспечения Администрации Змеиногорского района

	Тугунова Марина Васильевна
	Председатель комитета Администрации Змеиногорского района по образованию и делам молодежи

	Устинова Ирина Михайловна
	Председатель комитета Администрации Змеиногорского района по культуре

	Якушко Людмила Анатольевна
	Управляющий делами Администрации района